

PIT			#2				#15				# 9 and #12				# 15, 16, 17, 18			
TYPE II AGGREGATE			Aggregate Industries				Gowan Construction, Inc.				Sundre Sand & Gravel, Inc.				Strata Corporation			
			Becker County, MN				Eddy County, ND				Ward County, ND and Williams County, ND				Becker County, MN, Williams County, ND McHenry County, ND, Polk County, MN			
			31/32-138-43				SW 1/4 6-150-66				SE 1/4 3-154-82 and SW 1/4 5-155-100				SE 1/4 3-154-82 and SW 1/4 5-155-100, 29-154-78 and 25-150-40			
			Benson Pit				Sundre Pit and Folvag											
			PICKUP FROM PIT		DELIVERED TO DISTRICT		PICKUP FROM PIT		DELIVERED TO DISTRICT		PICKUP FROM PIT		DELIVERED TO DISTRICT		PICKUP FROM PIT		DELIVERED TO DISTRICT	
DISTRICT	Estimated Quantity (Tons)		Per TON From PIT	Total Price Pick- Up	Per TON Delivered	Total Price Delivered (TON)	Per TON From PIT	Total Price Pick- Up	Per TON Delivered	Total Price Delivered (TON)	Per TON From PIT	Total Price Pick- Up	Per TON Delivered	Total Price Delivered (TON)	Per TON From PIT	Total Price Pick-Up	Per TON Delivered	Total Price Delivered (TON)
UNIT 1	DICKINSON	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 21.75	\$ -	\$ 98.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 46.95	\$ -
	BISMARCK	100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 21.75	\$ 2,175.00	\$ 68.50	\$ 6,850.00	\$ -	\$ -	\$ 38.00	\$ 3,800.00	\$ -	\$ -	\$ 32.65	\$ 3,265.00
	Unit 1 Total	100	\$ -	\$ -		\$ -		\$ 2,175.00		\$ 6,850.00		\$ -		\$ 3,800.00		\$ -		\$ 3,265.00
UNIT 2	WILLISTON	100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 21.75	\$ 2,175.00	\$ 88.00	\$ 8,800.00	\$ -	\$ -	\$ 26.50	\$ 2,650.00	\$ -	\$ -	\$ 22.00	\$ 2,200.00
	MINOT	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 21.75	\$ -	\$ 56.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 23.50	\$ -
	Unit 2 Total	100		\$ -		\$ -		\$ 2,175.00		\$ 8,800.00		\$ -		\$ 2,650.00		\$ -		\$ 2,200.00
UNIT 3	DEVILS LAKE	450	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 21.75	\$ 9,787.50	\$ 36.00	\$ 16,200.00	\$ -	\$ -	\$ 39.00	\$ 17,550.00	\$ -	\$ -	\$ 31.95	\$ 14,377.50
	GRAND FORKS	260	\$ 18.10	\$ 4,706.00	\$ 41.05	\$ 10,673.00	\$ 21.75	\$ 5,655.00	\$ 48.00	\$ 12,480.00	\$ -	\$ -	\$ 51.00	\$ 13,260.00	\$ -	\$ -	\$ 31.25	\$ 8,125.00
	Unit 3 Total	710		\$ 4,706.00		\$ 10,673.00		\$ 15,442.50		\$ 28,680.00		\$ -		\$ 30,810.00		\$ -		\$ 22,502.50
UNIT 4	VALLEY CITY	0	\$ 18.10	\$ -	\$ 41.05	\$ -	\$ 21.75	\$ -	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 51.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 34.40	\$ -
	FARGO	200	\$ 18.10	\$ 3,620.00	\$ 31.05	\$ 6,210.00	\$ 21.75	\$ 4,350.00	\$ 64.00	\$ 12,800.00	\$ -	\$ -	\$ 61.50	\$ 12,300.00	\$ -	\$ -	\$ 27.90	\$ 5,580.00
	Unit 4 Total	200		\$ 3,620.00		\$ 6,210.00		\$ 4,350.00		\$ 12,800.00		\$ -		\$ 12,300.00		\$ -		\$ 5,580.00
Total All		1,110																

Prices are based on hauling materials without any load restrictions in effect.

The award is based on optimization of equipment usage and minimization of aggregate/emulsion mix designs and recalibration of equipment.

AWARD

STRATA CORPORATION - DELIVERED TO DISTRICT - for Unit 1, Unit 2, Unit 3 and Unit 4	Delivered \$ 33,547.50
GOWAN CONSTRUCTION - PICKUP FROM PIT - for Unit 1, Unit 2 and Unit 3 (Devils Lake only)	
AGGREGATE INDUSTRIES - PICKUP FROM PIT - for Unit 3 (Grand Forks only) and Unit 4	